Ро(сийск Федерация. 428022. г, Чебоксары, vарлос4дское шоссе! ]8'l елефоны: l8.]52, о4-0]-20, о4-0]_2J; фsкс, (8J52,64_0з-4l
hФ//:Wц,iлсоst,rU, E-mailI incost@chtls,ru

инlI 2 12900.]2801KI Il 12lз00l001
р/с 407028l0875020000942 u Отдепециts N! 86I.] Сбсрба]п(i Россяи J, tlсбоксары
Бик 0.197l)6609, k/с ]0l0]8l0.]00000000609, olioнx бl l I0, окП() l]092898

l9.09,20] 8 г. лs

на N,

С уважепием,
начальЕик он

оЕ

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии с п.4.12 Договора )лIастпя в додевом строцтеJьстве мвогоквартирЕого
дома поз. 2.15 просим Вас пропзвести оплату оборудования, предусмотрепЕого цроектомi

I. систечагазоснабжения:
- ЕастецЕьй газовьй котел Baxi Есо ноmе 24F - l шт.
- стабшплзатор папряжеЕия - 1 шт.
- система коцтроля загазоЕаIшости - 1 к-кт,
_ счетчик газа NPM-G4 - 1 шт.

2. Газовм плита 4_х комфорочпм _ 1 пrт.
З. Счетчик холодЕой водд СГВ-15 ацтимагнитный - 1 шт,
4. СчЕлц-rк элекrроэЕергии одтrофазЕьй - 1 шт.
5. ДомофоIr - 1дrг.

Итого к оплате за }казаяЕое оборудоваЕие 65 000 (Шестьдесят пять тысяч) рублей.
,Щашl,rо cplMy цеобходцмо перечислить Еа рас.rёцIый сqет АО <Инкост) (ИНН

2129003280) м 407 028 101 750 000 057 22 в Чувашском отделевии Np 861З IIдо (сбербалк>
ееквизиты баЕка: Бик 049,106609, к/с з0101810з000000006о9, инн 770708з89з, кпп
21З002001, ОГРН 10277001З2l95, ОКАТО 97, ОЮ]О О9286400, ОКВЭД 65.12), с 1тсазанием в
ЕазЕачеЕии платежа (Оплата по п.4.12 Договора Nэ 2/15/_ )лIастиlI в доJlсвом строитеJIьстве
мItогоквартирЕого дома от I.) в срок до з0.10.2018 г.

Участнику долевого строительства

И.Н. Порфирьева